
PROFIL KANALIZACJI DESZCZOWEJ

WG WYTYCZNYCH PROGRAMU MEN „RADOSNA SZKOŁA” 

TYPOWY SZKOLNY PLAC ZABAW Z NAW. SYNTETYCZNĄ 
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Rzędna terenu [m n.p.m.]
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Rzędna dna rury [m n.p.m.]
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Zagłębienie [m]

PCV200

 0,50

PCV200

 2,00
Materiał,Średnica/Spadek [%]

6,00 6,00 9,00 25,75 22,20Długość [m]
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Odległość [m]

PCV 110 SDR34 SN8Materiał

Dekametr
0 1 2 3 4 5 6 +0,90

poziom por.262,00 m n.p.m.
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PCV 110 SDR34 SN8 PCV 110 SDR34 SN8 PCV 110 SDR34 SN8 PCV 110 SDR34 SN8

TEREN UTWARDZONY TEREN UTWARDZONY TEREN UTWARDZONY - POWIERZCHNIA BETONOWA
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